digitais, com, no mínimo, 50% (cinquenta por cento) da quantidade de assinaturas estimadas nesta licitação;

19.3.2. Experiência mínima de 12 (doze) meses no fornecimento de revistas e jornais periódicos.

19.4.Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

19.4.1. Valor Global do Grupo: R$ 40.631,40 (quarenta mil seiscentos e trinta e um reais e quarenta centavos)

19.4.2. Valores unitários dos itens conforme item 1.1 deste Termo de Referência.

19.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global do grupo.

19.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.